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Jāņu brīvdienas Smaragda salā - Ziemeļīrijā 
 

Tiešais lidojums Rīga - Dublina - Rīga 
21.06.2026 Rīga 07.35 - 08.45 Dublina 
24.06.2026 Dublina 09.25 - 14.20 Rīga 
 

Lidojums +  nakšņošana + ekskursiju programma - 1549 EUR* 
*Ar Citāds FlyMeAway ceļojumā dodamies nelielā grupā līdz 21 personai. Cenā iekļauts: airBaltic tiešais lidojums Rīga-
Dublina-Rīga, transfers uz/no viesnīcas, ekskursiju programma Ziemeļīrijā un Īrijā ar vietējo angliski runājošu gidu, 2 naktis 
Belfāstas 4* viesnīcā Holiday Inn Belfast city centre un viena nakts 4* viesnīcā Maldron Hotel Parnell Square Dublinā ar 
brokastīm, trīs pusdienas ekskursiju laikā, divas vakariņas, kā arī ERGO paplašinātā ceļojuma apdrošināšanas polise (līdz 
80 gadu vecumam!). Piemaksa par vienvietīgu istabu 190 EUR 
 
Ziemeļīriju vērts apmeklēt ainavu daudzveidības, bagātās vēstures, kultūras un mitoloģijas dēļ. Šeit ierodas tie, kuri grib 
apskatīt senas normāņu pilis, apbrīnot skaistās piekrastes ainavas, apmeklēt ievērojamo Titānika muzeju vai arī saprast, 
kāpēc tieši Ziemeļīrija izvēlēta par fonu pasaulslavenajam amerikāņu seriālam ‘Troņu spēles”. Te nelielā, kompaktā 
teritorijā atrodami gan skaisti pakalni, gan mežonīga piekraste un plašas, mežiem apaugušas ielejas. Mērenais piejūras 
klimats, kam raksturīgas nelielas temperatūras atšķirības starp gadalaikiem un augsts mitruma līmenis, pļavas un 
pakalnus pārklājis ar biezu, zaļu zāli, kas Īrijas salai, tās ziemeļu grāfistes ieskaitot, devis poētisku nosaukumu „Smaragda 
sala” 

Ceļojums piemērots: visiem, kurus interesē bagātīgs vēstures un kultūras mantojums un skaisti dabas skati vienā no 
attālākajiem Eiropas nostūriem, uz kurieni ceļotāji dodas reti 

Viesnīca Holiday Inn Belfast 4* atrodas Belfastas pilsētas centrā, 10 min. gājiena attālumā no Operas nama un Viktorijas 
laukuma iepirkšanās centra. Viesnīcas istabās pieejams: gaisa kondicionieris/apkure, TV, WI-FI, fēns, seifs, piederumi tējas 
vai kafijas pagatavošanai. Viesnīcā atrodas bārs un restorāns, kurš piedāvās nobaudīt bagātīgas angļu brokastis, kā arī citas 
ēdienreizes. Pieejams arī Starbuks kafijas automāts un kafejnīca To Go, kas strādā visu diennakti un nodrošina dzērienus 
un uzkodas līdzņemšanai. Sportiskajiem viesiem viesnīca piedāvā fitnesa zāles izmantošanu. 
Grupai 21. jūnijā ir iekļautas arī vakariņas viesnīcā (dzērieni par papildus maksu). 
Nakšņojam: 21 - 23.06.2026 (divas naktis). 
Savukārt pēdējā naktī grupa nakšņo Dublinā 4* viesnīcā Maldron Hotel Parnell Square.  
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Ekskursiju programma ar angliski runājošu vietējo gidu (iekļauta cenā!) 

 
 

 
21. jūnijs 
08.45 Ierašanās Dublinas lidostā ar airBaltic reisu 
 
No Dublinas līdz Belfāstai - Taras kalns un Titānika muzeja apmeklējums 
(no lidostas) 
Pēc ierašanās lidostā un satikšanās ar vietējo angliski runājošo gidu, ar 
autobusu dosimies uz ziemeļrietumiem, kur Mītas grāfistē atrodas Taras 
kalns – sena ceremoniju un apbedīšanas vieta ar vēsturisku nozīmi. Šeit būs 
iespēja iegādāties kafiju vai atspirdzinājumus. 
Tālāk dosimies uz ziemeļiem – Antrimas grāfisti/Belfāstu. Pirms panorāmas 
ekskursijas pa Belfāstu ieturēsim pusdienas vietējā restorānā. Pēc Belfāstas 
apskates, dosimies uz Titānika muzeju, kurā varēsim uzzināt visu par bēdīgi 
slavenā kuģa būvniecību, tā vienīgo ceļojumu un nogrimšanu. Tālāk ceļš vedīs 
gar pazīstamajiem Miera gleznojumiem, kuri atspoguļo pilsētas sarežģīto 
pagātni. Sekos došanās uz viesnīcu Holiday Inn Belfast by IHG 4*, iereģistrēšanās tajā un kopīgas vakariņas. 
Ekskursijas ilgums ~ 9h. 
Iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā gida pakalpojumi, ieejas biļete Titānika muzejā, pusdienas (trīs ēdieni, ūdens, 
tēja vai kafija un glāze vīna) un vakariņas viesnīcā (dzērieni nav iekļauti) 
 
 
 

22. jūnijs 
Gigantu piekraste, viskija darītava un Dunluses pilsdrupu apmeklējums 
08:00 no viesnīcas 
 
Dienu iesāksim ar došanos ziemeļu virzienā no Belfāstas pilsētas pa gleznainu 
piejūras ceļu, lai apskatītu UNESCO Pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā 
iekļauto Gigantu jeb Milžu piekrasti, izbraucot arī slaveno Dark Hedges 
(Tumšie dzīvžogi) – vairāk nekā 200 gadus vecu dižskabāržu aleju, kas tika 
atspoguļota filmā „Troņu spēles”. Apstāsimies foto pauzē pie interesantā, 20 
m garā un 30 m augstā virvju tilta Carrick-a-Rede, kas savieno cietzemi ar 
tāda paša nosaukuma salu. Tad dosimies uz dambi, lai apbrīnotu Gigantu 
taku. Pēc pusdienām vietējā restorānā, dosimies uz viskija darītavu, lai 
uzzinātu par dzēriena destilēšanas procesu un nobaudītu darītavas 
produkciju. Pēc tam dosimies uz Dunluses agrīno viduslaiku pili, kas, lai arī 
daļēji sagrauta, tiek uzskatīta par vienu no romantiskākajām Ziemeļīrijas 
pilīm tās atrašanās vietas dēļ jūras krastā, bazalta atseguma malā un pieejama pa tiltu, kas to savieno ar cietzemi. Pirms 
atgriešanās viesnīcā, apmeklēsim piejūras ciematu Portrušu, kur varēsim iegādāties atspirdzinājumus un baudīt brīnišķīgus 
piejūras skatus.  
Ekskursijas ilgums ~ 9h. 
Iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā gida pakalpojumi, viskija darītavas apmeklējums ar degustāciju, pusdienas 
(trīs ēdieni, ūdens, tēja vai kafija un glāze vīna)  
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23. jūnijs 
Hilsboro pils un dārzi un Dublinas apskates ekskursija 
08:30 no viesnīcas 
 
Pēc izrakstīšanās no Belfāstas viesnīcas, dosimies dienvidu virzienā, lai 
apmeklētu Hilsboro pili un tās brīnišķīgos dārzus. Hilsboro ir oficiālā 
Ziemeļīrijas Valsts sekretāra un Karaliskās ģimenes rezidence, kas 
izvietojusies XVIII gadsimta pilī. Pili ieskauj plaši dārzi, kas noteikti ir apskates 
vērti. Pēc pusdienām restorānā, turpināsim ceļu uz Dublinu, pa ceļam 
apstājoties divos gleznainos ciematos – Glaslo un Skeris, kur tiks dots 
nedaudz brīva laika. Pēc ierašanās Dublinā, dosimies pilsētas apskates 
ekskursijā, kura noslēgsies viesnīcā. 
Ekskursijas ilgums ~ 9h. 
Savukārt vakarā kopīgi apmeklēsim kādu no Dublinas restorāniem, lai 
ieturētu tradicionālas īru vakariņas. 
Iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā gida pakalpojumi, ieejas biļetes Hilsboro pilī un dārzos, pusdienas (trīs ēdieni, 
ūdens, tēja vai kafija un glāze vīna) un vakariņas pilsētas restorānā 
 

 

 

24. jūnijs 
Brokastis līdzņemšanai 
07:00 Izbraukšana uz lidostu 
09:25 Izlidošana uz Rīgu  
14:20 Ielidošana Rīgā 
  
 
Svarīgi! 
Pirmā iemaksa 300 EUR, pilna apmaksa par ceļojumu jāveic līdz 12.05.2026. 
Vārda maiņa - bez maksas iespējama līdz 12.06.2026! 

 

 
 

 
 

 

 

 

Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 
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